

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
webbhälsa AB

556967-0820

Räkenskapsåret

2017

Styrelsen och verkställande direktören för webbhälsa AB får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2017.

Förvaltningsberättelse

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för webbhälsa AB koncernen (nedan KRY) får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2017. Årsredovisningen är upprättat i svenska kronor. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Beskrivning av verksamheten och framtida utveckling

KRY startade för att bidra till en mer jämlik och tillgänglig vård. Idag erbjuder vi patienter från hela landet vård på lika villkor under årets alla dagar och större delen av dygnets alla timmar och med bara några minuters väntetid.

På KRY arbetar sjukvårdspersonal, programmerare, designers och produktägare sida vid sida för att gemensamt utveckla vården. KRY sysselsätter idag (juni 2018) över 300 läkare och psykologer och vi har per idag genomfört över 400,000 patientmöten.

Under juni månad 2017 genomfördes en nyemission om drygt 20 miljoner EUR där en del av de befintliga ägarna deltog men där även Accel kom in som ny ägare.

Med en övertygelse om att vården behöver komma närmare patienten och att alla har rätt till en jämlik vård har arbetet bara börjat. Att vara lyhörd inför de behov som finns, ödmjuk inför utmaningarna, beslutsam om nödvändiga förändringar och med visionen om att vara patientens förstahandsval kommer vi att fortsätta vår resa för en bättre hälso- och sjukvård för alla.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

KRY har under första kvartalet 2018 lanserades möjligheten att inte bara kunna möta läkare utan även psykologer, vilken omedelbart fick stort gehör. Under andra kvartalet lanserades KRY även i UK.

KRY har under såväl första som andra kvartalet 2018 väsentligen ökat omfattningen av sin verksamhet som vårdgivare i Sverige, vilket kan mätas genom en dubblering av antalet patientbesök per dag jämfört mot slutet av 2017.

KRY har under maj månad genomfört en nyemission som har gett bolaget ett kapitaltillskott om drygt 53 miljoner EUR där en del av de befintliga ägarna deltog.

Risker

Koncernen arbetar aktivt med att identifiera och hantera risker.

Då bolaget i Sverige är en del av den offentligt finansierade vården kan politiska beslut som leder till förändringar i regleringar och lagstiftning ha betydande påverkan på bolaget, liksom på alla privata bolag i vårdsektorn.

Det uppstår också valutaexponering då koncernen har verksamheter i andra länder och därmed hanterar olika valutor.

Ägarförhållanden och koncernstruktur

Ägande i webbhälsa AB per 31 December 2017 med större innehav än 10% av rösterna och aktierna:

CTW-MF Stockholm AB
Creandum IV L.P
Index Ventures VIII (Jersey), L.P
Project A Ventures II GmbH & Co. KG
Accel London Investments XI Sarl

webbhälsa AB är moderbolag i koncernen och äger och kontrollerar 100% av de utestående aktierna i det helägda dotterbolaget Digital Medical Supply Sweden AB samt 100% av de utestående aktierna i det vilande bolaget Medical Supply Sweden AB.

Digital Medical Supply Sweden AB äger och kontrollerar 100% av aktierna i Digital Medical Supply Norway AS, Digital Medical Supply Spain SL, DMS Digital Medical Supply Germany GmbH, Digital Medical Supply France SARL samt Digital Medical Supply UK Ltd.

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet består av att utveckla den tekniska plattformen "KRY" och att tillhandahålla tjänster till koncernbolagen som innefattar bland annat licens till plattformen för tjänsten, företagsledning, marknadsföring och varumärke.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2017	2016		
Nettoomsättning	99 686	14 512		
Resultat efter finansiella poster	-73 731	-10 784		
Soliditet (%)	87	86		
Moderbolaget	2017	2016	2015	2014
Nettoomsättning	13 306	2 668	191	0
Resultat efter finansiella poster	-79 986	-17 817	-5 065	-604
Soliditet (%)	93	90	14	19

Förändring av eget kapital (Tkr)

Moderbolaget	Aktie- kapital	Fond för utveck- lingsutgifter	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	92	669	57 314	-298	-10 787	46 990
Nyemission	23		196 990			197 012
Emitterade teckningsoptioner			4 651			4 651
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				-10 787	10 787	0
Omföring fond utv.utgifter		1 655		-1 655		0
Årets resultat					-66 461	-66 461
Belopp vid årets utgång	115	2 324	258 955	-12 740	-66 461	182 193

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-12 739 483
överkursfond	258 954 782
årets förlust	-66 460 909
	179 754 390

disponeras så att i ny räkning överföres	179 754 390
---	-------------

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med tilläggsupplysningar.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2017-01-01 -2017-12-31	2016-02-15 -2016-12-31
Nettoomsättning		99 686 419	14 511 579
Övriga rörelseintäkter		60 288	1 609
Summa intäkter		99 746 707	14 513 188
Rörelsens kostnader			
Kostnad för sålda tjänster		-67 132 668	-4 847 265
Övriga externa kostnader		-73 868 919	-13 726 642
Personalkostnader	1	-30 984 143	-7 006 099
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-733 054	-483 955
Övriga rörelsekostnader		-269 525	0
Summa rörelsekostnader		-172 988 309	-26 063 961
Rörelseresultat		-73 241 602	-11 550 774
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	2	-434 900	785 775
Räntekostnader		-54 607	-19 308
		-489 507	766 467
Resultat efter finansiella poster		-73 731 109	-10 784 306
Resultat före skatt		-73 731 109	-10 784 306
Skatt på årets resultat		0	-2 074
Årets resultat		-73 731 109	-10 786 380
Moderbolagets andel av årets resultat		-73 731 109	-10 786 380

Koncernens Balansräkning

Not 2017-12-31 2016-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för forsknings- och
utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3 3 211 453 1 966 348

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4 25 316 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5 2 666 850 0

Summa anläggningstillgångar

5 903 619 1 966 348

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

980 685 5 182 548

Övriga fordringar

13 850 159 5 957

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 23 011 789 8 006 154

Summa kortfristiga fordringar

37 842 633 13 194 659

Kassa och bank

153 438 837 39 223 898

Summa omsättningstillgångar

191 281 470 52 418 557

SUMMA TILLGÅNGAR

197 185 089 54 384 905

Koncernens Balansräkning

Not

2017-12-31

2016-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital	114 329	91 681
Övrigt tillskjutet kapital	262 569 619	63 354 160
Annat eget kapital, inklusive årets resultat	-90 150 631	-16 455 589
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	172 533 317	46 990 252

Summa eget kapital

172 533 317 **46 990 252**

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	0	338 250
Leverantörsskulder	10 690 918	3 774 573
Aktuella skatteskulder	30 354	9 272
Övriga skulder	3 802 607	519 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 10 127 893	2 753 135
Summa kortfristiga skulder	24 651 772	7 394 653

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

197 185 089 **54 384 905**

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2016-02-15	50 000	6 039 900	-5 668 730	421 170
Nyemission	40 000	55 665 941		55 705 941
Utbyte konvertibler	1 681	1 648 319		1 650 000
Årets resultat			-10 786 380	-10 786 380
Omräkningsdifferenser			-479	-479
Utgående eget kapital 2016-12-31	91 681	63 354 160	-16 455 589	46 990 252
Nyemission	22 648	196 989 813		197 012 461
Emitterade teckningsoptioner		4 650 709		4 650 709
Nedskrivning innehav av egna teckningsoptioner		-2 425 063		-2 425 063
Årets resultat			-73 731 109	-73 731 109
Omräkningsdifferenser			36 067	36 067
Utgående eget kapital 2017-12-31	114 329	262 569 619	-90 150 631	172 533 317

Totalt tillskjutet kapital i nyemissionen var 198 849 385 kr som i rapporten minskats genom att externa konsultkostnader på 1 836 924 kr direkt hänförliga till emissionens genomförande har kvittats mot övrigt tillskjutet kapital istället för att redovisas över resultaträkningen.

Antalet aktier uppgick 2017-12-31 till 2 286 586 st med kvotvärde 0,05 kr, fördelade på aktieslagen: 1 033 620 stam, 800 000 pref A och 452 966 pref B.

2017-12-31 var 281 171 teckningsoptioner utställda vilka genom konvertering åren 2020-2021 kan öka aktiekapitalet med 14 058,55 kr. Teckningsoptionerna innehas av personal i koncernen.

Koncernens Kassaflödesanalys

Not	2017-01-01 -2017-12-31	2016-02-15 -2016-12-31
-----	---------------------------	---------------------------

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	-73 731 109	-10 784 306
Avskrivningar	733 054	483 476
Aktiverade utvecklingskostnader	-1 974 627	-743 693

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

	-74 972 682	-11 044 523
--	-------------	-------------

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring kundfordringar	4 201 863	-5 178 922
Förändring av kortfristiga fordringar	-28 849 837	-7 853 961
Förändring leverantörsskulder	6 916 345	3 449 726
Förändring av kortfristiga skulder	10 340 774	3 046 171
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-82 363 537	-17 581 509

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-28 848	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-2 666 850	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 695 698	0

Finansieringsverksamheten

Nyemission	199 238 107	57 355 941
Amortering av lån	0	-1 590 250
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	199 238 107	55 765 691

Årets kassaflöde

	114 178 872	38 184 182
--	-------------	------------

Likvida medel vid årets början	39 223 898	1 039 716
Kursdifferens	36 067	0
Likvida medel vid årets slut	153 438 837	39 223 898

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2017-01-01 -2017-12-31	2016-01-01 -2016-12-31
Nettoomsättning		13 306 329	2 668 255
Övriga rörelseintäkter		37 102	1 609
Summa intäkter		13 343 431	2 669 864
Rörelsens kostnader			
Kostnad för sålda tjänster		-1 962 765	-1 266 950
Övriga externa kostnader		-68 543 908	-13 575 021
Personalkostnader	1	-21 477 010	-5 927 043
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-729 522	-483 955
Övriga rörelsekostnader		-103 807	0
Summa rörelsekostnader		-92 817 012	-21 252 969
Rörelseresultat	8	-79 473 581	-18 583 105
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	2	-458 307	785 775
Räntekostnader		-54 021	-19 308
		-512 328	766 467
Resultat efter finansiella poster		-79 985 909	-17 816 638
Bokslutsdispositioner			
Mottagna koncernbidrag		13 525 000	7 030 000
Resultat före skatt		-66 460 909	-10 786 638
Skatt på årets resultat	9	0	0
Årets resultat		-66 460 909	-10 786 638

Moderbolagets Balansräkning

Not 2017-12-31 2016-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3 3 211 453 1 966 348

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

10, 11 5 050 000 50 000

Andra långfristiga fordringar

5 2 666 850 0

7 716 850 50 000

Summa anläggningstillgångar

10 928 303 2 016 348

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

647 152 612 793

Fordringar hos koncernföretag

32 486 943 9 459 474

Övriga fordringar

12 446 704 5 957

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 1 190 365 1 469 198

46 771 164 11 547 422

Kassa och bank

138 303 230 38 930 497

Summa omsättningstillgångar

185 074 394 50 477 919

SUMMA TILLGÅNGAR

196 002 697 52 494 267

Moderbolagets Balansräkning

Not 2017-12-31 2016-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	114 329	91 681
Fond för utvecklingsutgifter	2 324 015	669 324
	2 438 344	761 005

Fritt eget kapital

Överkursfond	258 954 782	57 314 260
Balanserad vinst eller förlust	-12 739 483	-298 155
Årets resultat	-66 460 909	-10 786 638
	179 754 390	46 229 467

Summa eget kapital **182 192 734** **46 990 472**

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	0	338 250
Leverantörsskulder	7 832 702	3 378 508
Aktuella skatteskulder	26 328	7 198
Övriga skulder	1 741 125	267 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 4 209 808	1 512 617
Summa kortfristiga skulder	13 809 963	5 503 795

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER **196 002 697** **52 494 267**

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Följande balasdagskurser (mot SEK) har tillämpats:

EUR	9,8497
NOK	1,00105
GBP	11,1045

Bolaget redovisar fr o m 2017 årets aktiverade utvecklingskostnader som en avdragspost till personalkostnaderna i resultaträkningen istället för, som tidigare, en intäkt. Årets jämförelsetal har räknats om på motsvarande vis. I övrigt är redovisningsprinciperna oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

I koncernen har intäkter från konsultationer via samarbetspartner bruttoredo visas, det vill säga koncernen redovisar hela intäkten och samarbetspartnerns andel som en avgående kostnads-post.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknas till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
---	------

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Samtliga kostnader för anställda läkare som uteslutande arbetar med att utföra de primärvårdstjänster koncernen säljer redovisas i posten kostnad för sålda tjänster i resultaträkningen. Därigenom uppnås en bättre jämförbarhet när kostnader för anställda läkare och läkare inhyrda genom andra bolag behandlas lika i redovisningen.

Teckningsoptioner

Koncernen har ett program där teckningsoptioner i webbhälsa AB kan av anställda förvärfvas till marknadspris. Moderbolaget emitterar till ett dotterbolag i koncernen dessa teckningspositioner till marknadspris och tillförda medel redovisas i eget kapital i posten överkursfond i moderbolaget och övrigt tillskjutet kapital i koncernen. Eventuella vinster och förluster vid dotterbolagets avyttring till anställda elimineras i koncernredovisningen mot eget kapital.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 1 Anställda och personalkostnader

Koncernen

	2017	2016
Medelantalet anställda		
Kvinnor	26	8
Män	25	10
	51	18
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 394 026	936 361
Övriga anställda	23 085 817	4 846 936
	24 479 843	5 783 297
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	90 600	25 975
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	7 706 698	1 829 261
	7 797 298	1 855 236
Avgår personalkostnader balanserade som utvecklingsutgifter	-1 974 627	-743 693
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	30 302 514	6 894 840

Moderbolaget

	2017	2016
Medelantalet anställda		
Kvinnor	11	6
Män	21	9
	32	15
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 394 026	936 361
Övriga anställda	15 892 264	4 037 078
	17 286 290	4 973 439
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	82 553	25 975
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 513 182	1 574 804
	5 595 735	1 600 779
Avgår personalkostnader balanserade som utvecklingsutgifter	-1 974 627	-743 693
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	20 907 398	5 830 525

**Not 2 Ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2017	2016
Övriga ränteintäkter	1 080	10
Kursdifferenser	-435 980	785 765
	-434 900	785 775

Moderbolaget

	2017	2016
Ränteintäkter	200	10
Kursdifferenser	-458 507	785 765
	-458 307	785 775

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Koncernen
Moderbolaget**

Utgifterna avser personalkostnader för bolagets löpande utveckling av den tekniska plattformen.

	2017-12-31	2016-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 791 624	2 047 931
Inköp	1 974 627	743 693
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 766 251	2 791 624
Ingående avskrivningar	-825 276	-341 321
Årets avskrivningar	-729 522	-483 955
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 554 798	-825 276
Utgående redovisat värde	3 211 453	1 966 348

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2017-12-31	2016-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	28 848	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 848	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-3 532	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 532	0
Utgående redovisat värde	25 316	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Koncernen

Moderbolaget

Avser hyresdeposition

	2017-12-31	2016-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	2 666 850	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 666 850	0
Utgående redovisat värde	2 666 850	0

Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen

	2017-12-31	2016-12-31
Upplupna intäkter	21 737 763	7 676 154
Förutbetalda kostnader	1 274 026	330 000
	23 011 789	8 006 154

Moderbolaget

	2017-12-31	2016-12-31
Förutbetalda kostnader	1 190 365	330 000
Upplupna intäkter	0	1 139 198
	1 190 365	1 469 198

Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen

	2017-12-31	2016-12-31
Upplupna löner och semesterlöner	5 018 476	1 204 648
Upplupna sociala avgifter	1 546 097	378 500
Övriga upplupna kostnader	3 563 320	999 987
Förutbetalda intäkter	0	170 000
	10 127 893	2 753 135

Moderbolaget

	2017-12-31	2016-12-31
Upplupna semesterlöner	2 074 891	504 711
Upplupna sociala avgifter	651 930	158 580
Övriga upplupna kostnader	1 482 987	679 326
Förutbetalda intäkter	0	170 000
	4 209 808	1 512 617

**Not 8 Inköp och försäljning mellan koncernföretag
Moderbolaget**

	2017	2016
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	1,17 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	85,92 %	0,00 %

**Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt
Moderbolaget**

Underskottsavdrag, som ej redovisats som uppskjuten skattefordran, uppgår till 84 291 029 kr.

Avstämning av effektiv skatt

	2017		2016	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-66 460 909		-10 786 638
Skatt enligt gällande skattesats	22,00	14 621 400	22,00	2 373 060
Ej avdragsgilla kostnader	-0,11	-75 439	-0,17	-18 794
Ej skattepliktiga intäkter			0,00	2
Andra skattemässiga justeringar	0,61	404 123		
Underskottsavdrag vars skattevärde ej längre redovisas som tillgång	-22,49	-14 950 084	-21,83	-2 354 268
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

**Not 10 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2017-12-31	2016-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
Lämnade aktieägartillskott	5 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 050 000	50 000
Utgående redovisat värde	5 050 000	50 000

**Not 11 Specifikation andelar i koncernföretag
Koncernen**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar
Digital Medical Supply Sweden AB	100%	100%	1 000
Digital Medical Supply Spain SL	100%	100%	3 000
Digital Medical Supply Norway AS	100%	100%	30 000
Digital Medical Supply Germany GmbH	100%	100%	25 000
Digital Medical Supply France SARL	100%	100%	
Digital Medical Supply UK Ltd	100%	100%	1

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Digital Medical Supply Sweden AB	559051-2702	Stockholm	2 487 284	-2 562 974
Digital Medical Supply Spain SL	B87678421	Spanien	-2 544 806	-2 574 355
Digital Medical Supply Norway AS	918106030	Norge	-4 416 553	-4 446 638
Digital Medical Supply Germany GmbH	HRB192856B	Tyskland	-112 208	
Digital Medical Supply France SARL	830543088	Frankrike	-15 937	
Digital Medical Supply UK Ltd	11126560	Storbritannien	0	

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Digital Medical Supply Sweden AB	100%	100%	1 000	5 050 000
				5 050 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Digital Medical Supply Sweden AB	559051-2702	Stockholm	2 487 284	-2 562 974

Not 12 Ställda säkerheter

Koncernen

Moderbolaget

	2017-12-31	2016-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Koncernen

Moderbolaget

Bolaget har under maj 2018 genomfört en nyemission som har gett bolaget ett kapitaltillskott om drygt 53 miljoner EUR.

Stockholm den 19 juni 2018

Rikard Lindström
Ordförande

Fredrik Jung Abbou

Thies Sander

Fredrik Cassel

Sonali De Rycker

Martin Mignot

Johannes Schildt
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 19 juni 2018

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Patrik Adolfson
Auktoriserad revisor